
MEZINÁRODNÍ  
PORTFOLIO PRODUKTŮ

Krajinné a Architektonické Osvětlení

fxl.com



65
IP

66
IP

65
IP

65
IP

65
IP

54
IP

M-PL Osvětlení cest M-PJ Osvětlení cest
Toto ultramoderní světlo k osvětlení 
cest spojuje všestrannost tlakově 
litého hliníku s minimalistickou 
estetikou a doplňuje tak řadu 
současných instalací.

Výška: 541 mm 
Šířka:55 mm 
Hloubka:187 mm 
Lampa: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†,  SV*† 
Materiál: Hliník

Dodejte styl a funkčnost moderním 
instalacím s tímto hladkým svítidlem 
vyrobeným z odolného hliníku, které 
odolá přírodním vlivům.

Výška: 561 mm
Šířka: 71 mm 
Hloubka: 187 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*†   
Materiál: Hliník

VS Spot PB Plošné osvětlení stěn
Prvotřídní technologie LED v 
kombinaci s prvotřídními materiály 
vytváří svítidlo, které nemá obdoby.

Výška:191 mm
Dlouhý kryt: 208 mm
Průměr: 64 mm 
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BS, AB*, AT*, NP*†

Materiál: Mosaz
Potřebné příslušenství CE: EKITSPIKE

Díky širšímu úhlu záběru nabízí toto 
kompaktní LED svítidlo s plošným 
osvětlením stěn větší možnosti 
osvětlení pro větší stavby a prostory.

Výška: 152 mm 
Šířka: 98 mm 
Hloubka: 50 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*†, BS, AB*, AT*, NP*†

Materiál: mosaz nebo hliník

NP Spot FR Spot
Toto vysoce všestranné svítidlo je 
konstruováno tak, aby vyhovovalo 
všem aspektům vašich potřeb v 
oblasti osvětlení. 

Výška: 216 mm 
Dlouhý kryt: 264 mm 
Průměr: 69 mm 
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*† 
Materiál: Hliník

S tímto stylovým svítidlem vnesete 
do každého projektu eleganci a 
výkonnost drahých kovů.

Výška: 155 mm
Dlouhý kryt: 178 mm
Průměr: 50 mm 
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: CU, AB * ,AT * , NP *† 

Materiál: měď/mosaz
Potřebné příslušenství CE: GM-XX**

Dlouhý kryt Dlouhý kryt 

Dlouhý kryt 

  *Může vyžadovat delší dodací lhůtu †Nevratné **XX = Dokončovací kód

DESIGNÉRSKÁ ŘADA

Součásti řady Designer FX Luminaire jsou navrženy ke špičkovému výkonu — od základů.



fxl.com   3   3

67
IP

66
IP

RDST

WWSQ

64
IP

68
IP

68
IP

64
IP

DESIGNÉRSKÁ ŘADA

HP-48 Svítidlo do dlažby LL Podvodní světlo
S tímto robustním, elegantním 
svítidlem do dlažby získáte řadu 
zajímavých možností kreativního 
designu osvětlení v klasických i 
současných aplikacích.

Výška: 79 mm 
Šířka: 102 mm
Hloubka: 203 mm 
Lampa: Integrovaná LED
Povrchová úprava: DS 
Materiál: Kompozitní a sklo

Díky odolnému příslušenství přináší 
efektivitu a spolehlivost technologie 
LED pro podvodní aplikace.

Výška: 102 mm 
Průměr: 81 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BS 
Materiál: Mosaz

VE Závěsné KG Podlahové osvětlení
Toto elegantní svítidlo zavěšené 
na architektonických prvcích nebo 
stromech jemně osvětluje prostory  
shora. 

Výška: 109 mm
Průměr: 58 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*†, CU, AB*, AT*, NP*†

Materiál: hliník nebo  
Měď/mosaz 

Toto podzemní LED těleso nabízí 
možnosti plochého a šikmého 
osvětlení v celé řadě různých barev.

Výška: 229 mm
Průměr: 152 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, FB, 
SB, CB,   FW*†, SV*†, BS, AB*, AT*, NP*† 
Materiál: Mosaz, hliník nebo 
kompozitní

Když jsou důležitými faktory způsob ovládání, dlouhá životnost, efekty a snadné použití, je řada Designer tou 
nejlepší volbou.

M-PZ Osvětlení cest
Konstruována z vysoce odolného
tlakově litý hliník; toto univerzální 
osvětlení cest je dokonalým 
doplňkem k moderním designům 
osvětlení.

Výška: 561 mm
Šířka: 64 mm
Hloubka: 187 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*†  
Materiál: Hliník 

Jedinečná konstrukce tohoto svítidla 
poskytuje osvětlení bez oslňování, které 
umožňuje hostům přejít z jednoho 
místa na druhé v pohodlí a bezpečí.

Výška: 64 mm 
Průměr: 41 mm
Svítidlo: Integrovaná LED
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, SB, 
FB, FW*†, SV*†, BS, AB*, AT*, NP*†  
Materiál: Hliník
Potřebné příslušenství CE: 
EKITWALL

CB (mřížka)

Měděné pouzdro

Měď Perforované 
pouzdro

PO Zapuštěné 
nástěnné osvětlení



Kompletní podrobnosti najdete na naší úplné řadu produktů certifikovaných CE na adrese fxl.com/ce. Stránka je k dispozici v angličtině.

NAVRHNĚTE SVŮJ SVĚT

Zajistěte si dokonalou konfiguraci pro každou instalaci pomocí svítidel řady Designer.

Ovládání  Spoty Osvětlení cest Nástěnné  
osvětlení 

Světla dolů Plošné  
osvětlení stěn 

Silueta StínováníZrcadleníMěsíční svit

Světelné efekty
Vytvořte vizuální zajímavost 
pomocí světla: Používejte 
profesionální techniky, jako je 
měsíční svit, zrcadlení, silueta 
a stínování, abyste dodali 
vizuální zajímavost a hloubku 
osvětlení jakéhokoli designu.



fxl.com   3   5

35º 60º10º 20º

66 % 100 %33 %10 %

Řada vybavení FX Luminaire Designer má integrované LED diody, 
které nabízejí mnoho možností úhlu rozptylu paprsku pro maximální 

Rozptyl světelného paprsku

Bodový  Velmi  
úzký  

Rozptýlený  Široce  
rozptýlený  

pružnost návrhu osvětlení.Přizpůsobte osvětlení podle svých preferencí 
– využijte skla svítidel s velmi úzkým, bodovým, rozptýleným nebo široce 
rozptýleným světelným tokem v rozsahu od 10° do 60°. 

PODÍVEJTE SE NA SVĚTLOU STRÁNKU

Řešení venkovního osvětlení řady Designer založená na technologii Luxor®posunují hranice designu osvětlení.

Intenzita
Ovládejte zážitek z osvětlení: 
S technologií Luxor lze 
vytvořit až 250 nezávisle 
nastavitelných skupin 
osvětlení se svítidly, která 
mají kapacitu 1, 3, 6 nebo 9 
LED diod. Všechny skupiny lze 
nezávisle rozsvěcet a tlumit v 
rozsahu 1–100 %.



Práškový lak: Standardní

BZ Bronzový  
metalický povrch

DG Pouštní  
žula

WI Zvětralé  
železo

SB Hnědá  
sedona

FB Černá  

Kov

AB na mědi
Starožitný bronz 

AB na mosazi
Starožitný bronz 

AT na mědi
Starožitný leštěný 
povrch 

AT na mosazi
Starožitný leštěný 
povrch 

CU Měď NP Poniklováno BS Přírodní  
mosaz

SS Nerezová  
ocel

Kompozitní

CB Bronzová  
kamufláž

DT Pouštní 
tříslová

DS Tmavá  
břidlice

67
IP

64
IP

65
IP

65
IP

MU Světlo nahoru SP-A Osvětlení cest 
Model MU je všestranné klasické 
hliníkové osvětlení, které pojme 
svítidla MR-16.

Výška:183 mm 
Dlouhý kryt: 221 mm 
Průměr:56 mm 
Lampa:MR-16
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, FB, 
SB, FW*†, SV*†

Materiál: Hliník

Určeno pro minimalistické motivy, 
rozptyl paprsku poskytuje maximální 
projekci s nízkým oslňováním. 

Výška: 368 mm
Průměr: 92 mm 
Svítidlo: G4
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, FB, 
SB, FW*†, SV*†

Materiál: Hliník
Potřebné příslušenství CE: GM-XX**

UN Zapuštěné  
osvětlení schodiště
Zažijte čisté osvětlení s jemnějšími, 
přirozenějšími liniemi. 

Výška:91 mm
Šířka: 132 mm 
Hloubka: 112 mm 
Exponovaná hloubka: 28 mm 
Svítidlo: G4
Povrchová úprava: BZ, DG, WI, FB, 
SB, FW*†, SV*†, BS, NP*†, CB, DT 
Materiál: Mosaz nebo kompozit
Potřebné příslušenství CE: EKITWALL

Toto podzemní osvětlení  
poskytuje řízené osvětlení bez 
oslnění pro menší prostory.  

Výška: RG: 122 mm
LV: 130 mm
CW: 173 mm

Průměr: 102 mm 
Svítidlo: MR-16
Povrchová úprava: BS, NP *† , CB, DT 
Materiál: Mosaz nebo kompozit

STANDARDNÍ ŘADA

Pomocí svítidel FX Luminair řady Standard zvýrazněte rostliny, vytvořte atmosféru a vizuální zájem, zvýrazněte 
kamenné objekty nebo jiné architektonické prvky, osvětlujte chodníky pro zvýšení bezpečnosti a mnoho dalšího.

  *Může vyžadovat delší dodací lhůtu †Nevratné **XX = Dokončovací kód

Krátký kryt 

Kroužek Štěrbina

Kryt

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

FC Světlo do dlažby



fxl.com   3   7

Práškový lak: (pro regulátory a transformátory)

M† 
Matně šedá

10 W 20 W 35 W

Práškový lak: Specialita Kov

FW 
Prostá bílá

SV† 
Stříbrný

SS 
Nerezová ocel

Certifikace

Certifikováno CE
Všechny výrobky jsou 
certifikovány CE. Požadavky 
jsou uvedeny v podrobnostech 
o produktu.

Hodnocení IP 
Udává odolnost proti 
pronikání vody a prachu.68

IP

Kompozitní

CB Bronzová  
kamufláž

DT Pouštní 
tříslová

DS Tmavá  
břidlice

66
IP

Uvádí příslušenství 
požadované ke splnění 
požadavků CE. Viz 
podrobnosti o produktu.

66
IP

Svítidlo MR-16 ZD   Svítidlo G4 LED
Toto vysoce kvalitní LED svítidlo  
přidává možnosti rozdělení  
na zóny a stmívání do  
jakéhokoli příslušenství, které je 
připojeno k řídicí jednotce Luxor.

Ekvivalent halogenové žárovky:  
35 W, 50 W
Životnost svítidla: 40 000 hodin 
Úhel rozptylu záření: 10°, 35o, 60o
Teplota barvy: 2 700 K, 
3 000 K, 3 900 K
VA výstup: 5,4, 6,5 

Energeticky úsporné náhradní 
svítidlo s jedinečnou ochrannou 
konstrukcí, která zaručuje dlouhou 
životnost v terénu.

Ekvivalent halogenové žárovky:  
10 W, 20 W, 35 W
Životnost svítidla: 33 000 hodin 
Teplota barvy:2 700 K
VA výstup: 1,1, 1,7, 2,6  

Transformátor EX LED svítidlo MR-16
Tento transformátor poskytuje 
hospodárný, nízkonapěťový výkon  
a možnosti ovládání projektů 
osvětlení LED diodami.

Výška: 330 mm 
Šířka: 140 mm 
Hloubka: 127 mm
Výkon (W): 150
Povrchová úprava: M

Vysoce kvalitní žárovka LED, plně 
zalitá s pětiletou zárukou. 

Ekvivalent halogenové žárovky:  
20 W, 35 W, 50 W
Životnost svítidla: 40 000 hodin 
Úhel rozptylu záření: 10°, 35o, 60o
Teplota barvy: 2 700 K, 3 000K, 
3 900 K 
VA výstup: 4,3, 5,4, 6,5 

Řešení ovládání osvětlení FX Luminaire nabízejí nepřekonatelný výkon, který pozvedne úroveň venkovních obytných 
prostor. Vyberte si z našich vysoce účinných svítidel MR-16 a G4 pro maximální pružnost designu osvětlení. Ve všech 
svítidlech řady Standard jsou k dispozici předem instalovaná svítidla.

TRANSFORMÁTORY A SVÍTIDLA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

†Vybrat pouze transformátory



Bezdrátové ovládání
Interakce s ovládací jednotkou  
pomocí zařízení iOS® nebo AndroidTM.  
Začleňte bezdrátové ovládání  
pomocí předem instalovaného 
modulu LAN.  

WIFIMOD2: Modul Wi-Fi
WIFIMOD2RMT: Dálkový držák 
modulu Wi-Fi
LAM: Modul přiřazení osvětlení

Ovládací jednotka Luxor
Naše prvotřídní řešení řízení 
osvětlení nabízí možnosti rozdělení 
do zón, stmívání a vytváření barev,  
plus volitelné ovládání bezdrátovou 
sítí Wi-Fi.

Výška: 330 mm 
Šířka: 203 mm
Hloubka: 160 mm
Výkon (W): 300 W
Povrchová úprava: M, SS

OVLÁDACÍ JEDNOTKA LUXOR®

Když technologie Luxor ovládá systém osvětlení krajiny LED, světla se nejen jednoduše rozsvěcují a zhasínají. Ožívají! 
Luxor je nejpokročilejší a nejpružnější nízkonapěťový transformátor pro osvětlení krajiny dostupný na trhu.

54
IP

Klíčové výhody:

• Řízení zón: Zapnutí a vypnutí jednotlivých přístrojů nebo skupin 
příslušenství v požadovaných časech.

• Ovládání stmívání: Nastavte intenzitu jednotlivých přístrojů nebo 
skupin svítidel v rozsahu od 0–100 %.

• Ovládání barev: Vyberte si z 30000 zářivých barev. 

• Paleta barev: Vygenerujte a uložte si až 250 vlastních barev.

• Tvorba scény a témat: Navrhněte až 40 témat počínaje 
každodenním životem až po svátky a speciální oslavy.

• Programování založené na kalendáři: Naprogramováním 
požadovaného rozsahu dat zajistěte, aby byly specifické 
programy spouštěny pouze tehdy, když je to potřeba.

• Integrace do inteligentní domácnosti: Integrujte a ovládejte 
jednotku Luxor s nejoblíbenějšími systémy inteligentní 
automatizace domácnosti.

Nastavení polohy: Pomocí  
vestavěné mapy zajistíte přesný 
čas východu a západu slunce 
podle aktuálního data a vašeho  
časového pásma.



fxl.com   3   9Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store je servisní 
značka společnosti Apple Inc. Google Play, logo Google Play a Android jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Motivy
Navrhněte jedinečné 
prázdninové displeje, 
vytvořte týmový duch 
pro velkou hru, nebo 
přidejte firemní barvy při 
firemních akcích.

Programování
Vytvořte si vlastní časové 
plány osvětlení pro 
každodenní život, svátky 
a oslavy. 

Skupiny
Nastavte intenzitu a 
barvy jednotlivých  
svítidel nebo jejich 
skupin pro doladění 
designu osvětlení.

Navštivte stránku fxl.com/luxor-ios  

Navštivte stránku fxl.com/luxor-android 

Vytváření barev
Vytvořte až 30 000 
barev pomocí nejnovější 
technologie RGBW LED. 

OVLÁDÁNÍ APLIKACÍ LUXOR APP

Aplikací Luxor App můžete nastavit intenzitu a barvu osvětlení, vytvářet jedinečné motivy a doladit barevnou paletu 
pro zvláštní příležitosti — odkudkoli!



0%                                  100%

Západ slunce
SKUPINA 1

SKUPINA 3

SKUPINA 2

SKUPINA 4

SKUPINA 5

0%                                  100% 0%                                  100%

0%                                  100% 0%                                  100%

Večer
SKUPINA 1

SKUPINA 3

SKUPINA 2

SKUPINA 4

SKUPINA 5

0%                                  100% 0%                                  100%

0%                                  100%

0%                                  100% 0%                                  100%

0 %                                100 % 

SKUPINA 1

SKUPINA 3

SKUPINA 2

SKUPINA 4

SKUPINA 5

0%                                  100% 0 %                                100 %

0%                                  100% 0%                                  100%

Půlnoc

1
0 %

3
0 %

5
30 %

2
40 %

4
25 %

1
100 %

3
100 %

5
100 %

2
100 %

4
100 %

1
0 %

3
50 %

5
50 %

2
50 %

4
50 %

VSTUPTE DO ZÓNY

Funkce rozdělení na zóny a stmívání ovládací jednotky Luxor poskytují prakticky neomezené možnosti návrhu.  
U jednotlivých svítidel nebo skupin svítidel snadno upravte intenzitu v rozmezí 0—100 % a vytvořte tak dokonalou 
náladu pro jakékoliv nastavení.

1
0 %

3
0 %

5
0 %

2
0 %

4
0 %

1
0 %

3
0 %

5
30 %

2
40 %

4
30 %



fxl.com   3   11

Zahřívání
SKUPINA 1 

SKUPINA 3

SKUPINA 2

SKUPINA 4

0%                                  100% 0%                                  100%

0%                                  100% 0%                                  100%

ODSTÍN: 43°  
SATURACE: 38%

ODSTÍN: 43°  
SATURACE: 38%

ODSTÍN: 43°  
SATURACE: 38%

ODSTÍN: 43°  
SATURACE: 38%

Žít ve tmě?
Venkovní systém osvětlení rozšíří 
noční obytné prostory, zvýší 
bezpečnost a zabezpečení a zvýší 
poutavost obrubníku v každé 
domácnosti.

Shoda barev
SKUPINA 1 

SKUPINA 3

SKUPINA 2

SKUPINA 4

0%                                  100% 0%                                  100%

0%                                  100% 0%                                  100%

ODSTÍN: 140°  
SATURACE: 20%

ODSTÍN: 140°  
SATURACE: 20%

ODSTÍN: 100°  
SATURACE: 25%

ODSTÍN: 100°  
SATURACE: 25%

1
2

3

4

1
2

3

4

OSLŇUJÍCÍ BARVY

Díky nejmodernější technologii LED umožňuje ovládací jednotka Luxor vytvářet dokonalé scény se spektrem 30 000 
krásných barev. Upravte barevné teploty tak, aby odpovídaly vegetaci a architektuře a po celý rok tak nabídněte výrazný 
vzhled krajiny.



MAX SYSTEM 
1 Primary Luxor + 9 Luxor Satellites

 or  
3,000′ (914 m) of cable between the primary and farthest satellite

   Direct-burial Cat 5/5e/6 cable 

  Direct-burial Cat 5/5e/6 cable

LUXOR

LSAT LSAT

54
IP MAX SYSTEM 

1 Primary Luxor + 9 Luxor Satellites
 or  

3,000′ (914 m) of cable between the primary and farthest satellite

   Direct-burial Cat 5/5e/6 cable 

  Direct-burial Cat 5/5e/6 cable

LUXOR

LSAT LSAT

MAX SYSTEM 
1 Primary Luxor + 9 Luxor Satellites

 or  
3,000′ (914 m) of cable between the primary and farthest satellite

   Direct-burial Cat 5/5e/6 cable 

  Direct-burial Cat 5/5e/6 cable

LUXOR

LSAT LSAT

Maximální konfigurace systému
1 primární ovládací jednotka Luxor + 9 ovládacích jednotek Luxor Satellite nebo 914 m kabelu mezi primární a nejvzdálenější satelitní jednotkou

PROPOJENÍ JEDNOTKY LUXOR

S jednotkou Luxor můžete propojit až devět ovládacích jednotek Luxor Satellite při zachování jediného kontrolního 
bodu. Tato technika zlepšuje možnosti připojení do sítě Wi-Fi a zjednodušuje velké nebo složité návrhy osvětlení.

Kabel s přímým uložením Cat 5/5e/6

LuxorSatellite  
ovládací jednotka 

Ovládací jednotka Luxor Linking a Luxor  
Satellite poskytuje inovativní a hospodárné  
řešení návrhu a rozšiřování ovládacích  
světelných systémů Luxor.

Výška: 330 mm 
Šířka: 203 mm
Hloubka: 160 mm
Výkon (W): 300 W
Povrchové úpravy: M, SS



fxl.com   3   13

Luxor CUBE
Rozdělení dalších značek svítidel 
do zón a jejich tlumení a ovládání 
venkovních prvků, jako jsou brány  
a čerpadla.  
 
Modely: Nízké napětí,  
síťové napětí a kombinované 
relé/0–10 V

Nízkonapěťové  
osvětlení

Osvětlení se síťovým 
napětím

Venkovní  
prvky

Osvětlení FX Luminaire
Osvětlení cest pomocí LED 
prvků řady Designer, světla 
nahoru, světla dolů, nástěnná 
světla a speciální světla

Nízkonapěťové osvětlení  
+ Luxor Low-Voltage CUBE 
Ovládejte jakoukoli značku 
stmívatelných 12V svítidel

Ovládací jednotka Luxor
Zónové, tlumené a 
designové osvětlení s až 
30000 barvami, exkluzivně  
s technologií Luxor

Čerpadla vodotrysků + Luxor 
Relay/0–10 V CUBE 
Ovládání prvků, které 
používají relé vstupy, jako jsou 
vrata a čerpadla do rybníků

Napěťová svítidla + Luxor 
Line-Voltage CUBE 
Ovládání jakýchkoli 
stmívatelných  
svítidel 120 V

Jednotkou Luxor ovládejte všechny prvky venkovního osvětlení

PŘÍSLUŠENSTVÍ LUXOR

Jednotka Luxor CUBE transformuje ovládací jednotku Luxor na celkové inteligentní řešení správy dvora. Jednotku CUBE 
použijte k ovládání vedení, vstupního sloupku, svátků a osvětlení bistra stejně jako veškeré položky s reléovým vstupem.



INTEGRACE JEDNOTKY LUXOR

Hladce integrujte funkce nové generace ovládací jednotky Luxor do inteligentních domácích systémů pro 
centralizované řízení osvětlení vnitřních a venkovních obytných prostor. Jednotka Luxor se plně integruje s předními 
řešeními domácí automatizace. 

Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.



fxl.com   3   15

FX Luminaire poskytuje širokou škálu zdrojů, které vám pomohou uspět. Získejte sílu k instalaci s jistotou, snadným řešením 
problémů, maximalizujte úspory energie a prodávejte s jistotou. Tyto nástroje jsou aktuálně k dispozici v angličtině.

Demo sada Luxor
Vytvářejte vstřícné prostředí 
pro zákazníky a představte si 
bezkonkurenční kvalitu  
našich osvětlovacích produktů. 

Chcete-li si objednat, obraťte se na 
svého obchodního manažera Hunter 
a FX Luminaire nebo požádejte 
svého distributora. Použijte kód 
objednávky FXPRO-026. 

Podívejte se na všechny podrobnosti  
řady produktů certifikovaných CE na 
stránkách fxl.com/ce.

Můj design
Naplánujte si další práci s osvětlením 
krajiny jako profesionálové díky 
funkci Můj design! Využijte tento 
bezplatný nástroj pro zjednodušení 
procesu návrhu osvětlení, udělejte 
na své zákazníky dojem a uzavírejte 
obchody rychleji.

Vše, co potřebujete, je bezplatný 
účet, a brzy budete na cestě, jak 
se stát profesionálním designérem 
osvětlení. 

Začněte navrhovat na  
fxl.com/mydesign.

Můj seznam
Tento jednoduchý, ale výkonný 
nástroj používejte k plánování 
instalací, svou objednávku odešlete 
přímo do poboček distributorů  
a přidávejte poznámky ke 
konkrétním projektům. Můj seznam 
vám pomůže přizpůsobit jedinečné 
návrhy jednotlivým zákazníkům a 
zefektivnit objednávky pro  
váš podnik. 
 
Začněte ještě dnes na stránkách 
fxl.com/mylist.

Naučte se osvědčené postupy 
návrhů osvětlení konkrétních 
prostorů v libovolné krajině.  
Tento komplexní bezplatný online 
program vás provede procesem 
návrhu a ukáže vám, jak vytvořit 
portfolio osvětlení. 

Začněte ještě dnes na stránkách  
training.hunterindustries.com.

OBCHODNÍ NÁSTROJE PRO PROFESIONÁLY

► 300W ovládací jednotku  
Luxor: LUX300EUM

► Čtyři svitky po 12 m drátu 2 mm 
s hroty (250011790001)  
s drátovými maticemi  

► Čtyři NP světla nahoru* 

► Dvě LC plošná osvětlení stěn* 

► Dvě RW plošná osvětlení  
stěn/směrová světla na 
osvětlení cest*  

► Bezdrátový modul přiřazení 
světla (LAM)  

► Modul Wi-Fi Luxor  
(WIFIMOD2) 

* Všechna svítidla jsou vybavena technologií ZDC™ pro zónování, stmívání a barvy. 
Jsou práškově lakovaná v oranžové nebo kombinaci dvou barev oranžová/černá.

► Vytváření ohromujících efektů 
v nočním režimu:  Zobrazení 
nočního osvětlení i směru a 
intenzity jednotlivých svítidel.

► Zjednodušte proces  
návrhu: Najděte produkty, 
které potřebujete, a umístěte je 
několika kliknutími. 

► Snadné použití: Vytvářejte 
elegantní designy osvětlení 
během několika minut se snímky 
skutečných nemovitostí.

 ► Navrhujte jako 
profesionálové:Připravujte 
úžasné návrhy a ukládejte je do 
cloudu pro nepřetržitý přístup.

Klíčové výhody:

Demo sada obsahuje: 

Univerzita Hunter 
University



FX-336     CS     2/22

Webová stránka fxl.com | Technický servis +1-760-591-7383

SÍDLO SPOLEČNOSTI V USA 
1940 Diamond Street
San Marcos, CA 92078 USA 
T: +1-760-744-5240 

EVROPA  
Avenida Diagonal 523, 5o-2a
Edificio Atalaya
08029 Barcelona, Španělsko 
T: +34-9-34-94-88-81
E: infoeurope@hunterindustries.com 

 
 
 

© 2022 Hunter IndustriesTM. Hunter, FX Luminaire, všechna související loga a všechny ostatní ochranné známky 
jsou majetkem společnosti Hunter Industries registrované v USA a dalších zemích.   Prosím recyklujte.

Naším posláním je vytvářet energeticky nejúčinnější osvětlení na světě při 

zachování nejvyšší úrovně kvality a spolehlivosti. V každém případě  

podpoříme naše inovace neochvějnou podporou, kterou naši zákazníci 

potřebují, aby uspěli.

Gene Smith, prezident oddělení Landscape Irrigation a Outdoor Lighting

Společnost Hunter Industries

Gregory R. Hunter, CEO společnosti Hunter Industries


